„Nad rámec předmětu díla dle Smlouvy provede zhotovitel práce a dodávky dle 

položkového rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku č.1. 

Cena víceprací dle přílohy č. 1 činí bez DPH                                       297.500,- Kč 

(slovy: dvěstědevadesátsedmtisícpětset korun českých) 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH                                                         1.397.963,50 Kč 

(slovy: jedenmiliontřistadevadesátsedmtisícdevětsetšedesáttři korun českých padesát 

haléřů) 

Celková cena díla dle Smlouvy a tohoto dodatku č. 1 činí: 

Cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH                                  1.695.463,50 Kč 

(slovy: jedenmilionšestsetdevadestápěttisícčtyřistašedesáttři korun českých padesát 

haléřů)  

Výše daně 21%, kterou odvádí objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e 

zákona o DPH                                                                                        356.047,- Kč 

(slovy: třistapadesátšesttisícčtyřicetsedm korun českých).“ 

1.3. Článek IV., Fakturační podmínky, odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o následující ustanovení 

znění: 

„Vystavený daňový doklad bude zahrnovat i cenu víceprací dle dodatku č. 1.“ 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č.